
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-2/2010-OS/9 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in 52. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1/03) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta Občine 

Gornja Radgona, z dne 26. 1. 2012 v predloženi vsebini. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
 
 

http://www.gor


 
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-1/2012-U109 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o občinskih cestah v Občini Gornja 

Radgona – druga obravnava. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


 
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-2/2012-U109 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o koncesiji za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini 

Gornja Radgona – skrajšani postopek. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


 
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2012-U10 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o ustanovitvi razvojnega sveta 

Pomurske regije (skrajšani postopek). 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Regionalni razvojni agenciji Mura d.o.o. (z dopisom) 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-4/2012-U105 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o javnem redu in miru na območju 

občine Gornja Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga odloka traja 45 dni. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-6/2010-U120 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zaključni račun proračuna Občine Gornja 

Radgona za leto 2011, z vsemi bilancami. 

2. Sredstva proračunske rezerve v višini 50.000,00 EUR se prenesejo med sredstva rezerv v letu 

2012. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 47810-7/2011-U111 
Datum:   06.04.2012 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1-UPB1, uradno prečiščeno besedilo, 
Uradni list RS, št. 102/2004, 14/2005-popr., 93/2005-ZVMS, 111/2005-odl.US, 126/2007, 
108/2009, 61/2010 in 20/2011-sodba US, v nadaljevanju ZGO-1) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06–UPB1 
in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel 
naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Ukine se status grajenega javnega dobra lokalnega pomena na nepremičnini s parc. št. 1481/4, 

katastrska občina 193 Spodnja Ščavnica, cesta v velikosti 56 m2. Predmetna nepremičnina 
postane s tem sklepom last Občine Gornja Radgona. 

2. Lastninska pravica na zemljišču s parc. št. 1481/4, katastrska občina 193 Spodnja Ščavnica, 
cesta v velikosti 56 m2, se po ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena vpiše v 
zemljiško knjigo v korist Občine Gornja Radgona. 

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2011-U111 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Dopolnitev programa prodaje občinskega 

stvarnega premoženja na območju občine Gornja Radgona za leto 2012 (1. del). 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Dopolnitev programa nakupov na območju 

občine Gornja Radgona za leto 2012 (1. del). 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ računovodji, tu 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-2/2010-OS/9-U112 
Datum:   06.04.2012 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in 110. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1/03) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme na znanje Poročilo o realizaciji sklepov občinskega 

sveta v času od 1. 8. 2011 do 29. 2. 2012. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 160-1/2012-U101 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja 
Radgona (Uradni list RS, št. 28/1999 in 41/2011) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in 
št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 
05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k Statutu javnega zdravstvenega zavoda 

Zdravstveni dom Gornja Radgona. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Zdravstvenemu domu Gornja Radgona, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 10311-1/2003-U102 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja 
Radgona (Uradni list RS, št. 28/1999 in 41/2011), 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in 
št. 47 z dne 01.12.2008) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 05.04.2012 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občina Gornja Radgona daje soglasje k imenovanju Joža PRIMOŽIČA, dr. med. spec., za 

direktorja javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Zdravstvenemu domu Gornja Radgona, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 011-1/2010-U125 
Datum:   06.04.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008), 67. in 108. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 1/03) in na podlagi predloga Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 9. 
redni seji, dne 05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Ugotovi se, da je Andreju HUSARJU, Vodovodna ulica 6, 9250 Gornja Radgona, na podlagi 

podane pisne odstopne izjave, z dnem 26. 1. 2012 prenehalo članstvo v Statutarno pravni 

komisiji pri Občinskem svetu Občine Gornja Radgona. 

2. Za nadomestnega člana Statutarno pravne komisije se imenuje Miran DOKL, stanujoč 

Leninova ulica 4, 9250 Gornja Radgona. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
Dostaviti: 
§ obema navedenima, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-03/2006-U125 
Datum:   06.04.2012 
 
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 70 z dne 01.02.2012) in 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z 
dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 9. redni seji, dne 
05.04.2012 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Ugotovi se, da je na podlagi 11. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona 

(Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 1 z dne 15.08.2003) z dnem 27.10.2010 prenehalo članstvo članom Nadzornega 
sveta javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o., ki so bili dne 06.07.2009 imenovani s strani 
občinskega sveta s sklepom št. 013-3/2006 z dne 07.07.2009. 

2. Ugotovi se, da je na podlagi 39. člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala 
Radgona d.o.o. (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 70 z dne 
01.02.2012) prenehalo članstvo vsem članom dosedanjega Nadzornega sveta javnega podjetja 
Komunala Radgona d.o.o., ki so bili imenovani s strani občinskega sveta na podlagi Odloka o 
ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 10 z dne 1.3.2005 in št. 12 z dne 1.7.2005). 

3. Za člana Nadzornega sveta javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o., ki zastopata interese 
družbenika, se imenujeta: 
− Branko KOCBEK, stanujoč Lomanoše 24, 9250 Gornja Radgona, 
− Miran DOKL, stanujoč Leninova ulica 4, 9250 Gornja Radgona. 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
Dostaviti: 
§ obema imenovanima, s povr. 
§ javnemu podjetju Komunala Radgona d.o.o., z vroč. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor

